
566 St. Stefan im Rosental - Gnas

Gültig ab 28. September 2020

Montag - FreitagHaltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
St.Stefan im Rosental Schulen
St.Stefan im Rosental Kirche

    413 Feldbach Busbahnhof  ab
    413 St.Stefan/Rosental Murecker Str.  an

    413 Mureck Busbahnhof  ab
    413 St.Stefan/Rosental Murecker Str.  an

    565 Mureck Busbahnhof  ab
    565 St.Stefan/Rosental Murecker Str.  an

    565 Kirchbach in Stmk Ortsmitte  ab
    565 St.Stefan/Rosental Murecker Str.  an

    500 Graz Andreas-Hofer-Platz  ab
    500 St.Stefan/Rosental Murecker Str.  an

St.Stefan im Rosental Murecker Straße
Aschau/Ottersbach Schichenau
Aschau/Ottersbach Fostl
Aschau/Ottersbach Gratzlwirt
Wörth b.Gnas Grießbach
Wörth b.Gnas Abzw Ort
Wörth b.Gnas Ort
Wörth b.Gnas Abzw Ort
Wörth b.Gnas Abzw Ort
Obergnas Grieshof
Obergnas Ertlermühle
Obergnas Ort
Kohlberg b.Gnas Almweg
Kohlberg b.Gnas Kohlbergmühle
Kohlberg b.Gnas Süd
Kohlberg b.Gnas Ort
Kohlberg b.Gnas Kohlbergmühle
Kohlberg b.Gnas Almweg
Gnas Abzw Obergnas

    414 Gnas Abzw Obergnas  ab
    414 Feldbach Bahnhof  an

Gnas Ortsmitte
Gnas Volksschule

111
S

6:00
6:01
6:03
6:05
6:06
6:08
6:09
6:10

6:11
6:12
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:19
6:20
6:22

6:26
6:49

6:23
6:24

101
S

5:55
6:32

6:31
6:38

6:40
6:41
6:43
6:45
6:46
6:48
6:49
6:50

6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:59
7:00
7:03

7:11
7:34

7:04
7:05

201
F

6:50
6:51
6:53
6:55
6:56

6:58
6:59
7:00
7:01

7:04

7:11
7:32

7:05
7:06

103
S

13:23
13:24

12:32
13:25u

12:45
13:20

12:17
13:23

13:25u

13:26
13:28
13:30
13:31

13:33
13:34
13:35
13:36

13:39

13:40
13:41

105
S

13:32
14:00

12:57
14:03

14:05
14:06
14:08
14:10
14:11

14:13
14:14
14:15
14:16

14:19

14:20
14:21

107
S

15:35
16:02

15:22
15:59

14:57
16:03

16:05
16:06
16:08
16:10
16:11

16:13
16:14
16:15
16:16

16:19

16:21
16:42

16:20
16:21

207
F

15:36
16:02

15:20
15:55

14:57
16:03

16:05
16:06
16:08
16:10
16:11

16:13
16:14
16:15
16:16

16:19

16:21
16:42

16:20
16:21

109
S

17:22
17:48

17:20
17:55

16:57
18:03

18:05
18:06
18:08
18:10
18:11

18:13
18:14
18:15
18:16

18:19

18:20
18:21

209
F

17:32
17:58

16:57
18:03

18:05
18:06
18:08
18:10
18:11

18:13
18:14
18:15
18:16

18:19

18:20
18:21

S an Schultagen F an schulfreien Tagen u Anschluss wird i.d.R. abgewartet

566 Gnas - St. Stefan im Rosental

Montag - FreitagHaltestelle
Fahrtnummer

    414 St.Peter/Ottersbach Ortsmitte  ab
    414 Dietersdorf/Gnasbach Ort  ab
    414 Gnas Volksschule  an

    414 Feldbach Busbahnhof  ab
    414 Gnas Volksschule  an

Verkehrsbeschränkung
Gnas Volksschule
Gnas Ortsmitte
Gnas Abzw Obergnas
Kohlberg b.Gnas Almweg
Kohlberg b.Gnas Kohlbergmühle
Kohlberg b.Gnas Süd
Kohlberg b.Gnas Ort
Obergnas Ort
Obergnas Ertlermühle
Obergnas Grieshof
Wörth b.Gnas Abzw Ort
Wörth b.Gnas Ort
Wörth b.Gnas Abzw Ort
Obergnas Grieshof
Obergnas Ertlermühle
Obergnas Ort
Gnas Abzw Obergnas
Gnas Ortsmitte
Gnas Volksschule
Wörth b.Gnas Abzw Ort
Wörth b.Gnas Grießbach
Aschau/Ottersbach Gratzlwirt
Aschau/Ottersbach Fostl
Aschau/Ottersbach Schichenau
St.Stefan im Rosental Murecker Straße

    413 St.Stefan/Rosental Murecker Str.  ab
    413 St.Peter/Ottersbach Mittelschule  an
    413 Mureck Busbahnhof  an

    565 St.Stefan/Rosental Murecker Str.  ab
    565 Mureck Busbahnhof  an

    500 St.Stefan/Rosental Murecker Str.  ab
    500 Graz Andreas-Hofer-Platz  an

    X50 St.Stefan/Rosental Murecker Str.  ab
    X50 Graz Andreas-Hofer-Platz  an

St.Stefan im Rosental Kirche
St.Stefan im Rosental Schulen

102

S
6:15
6:16
6:18

6:20
6:21
6:22

6:23
6:24
6:26
6:28
6:30
6:32

6:45
7:22

6:34
7:28

202

F
6:15
6:16
6:18

6:20
6:21
6:22

6:23
6:24
6:26
6:28
6:30
6:32

6:34
7:28

204

F
7:10
7:11
7:13

7:15
7:16
7:17

7:18
7:19
7:21
7:23
7:25
7:27

7:30
8:07

7:34
8:42

104

6:41
6:58
7:07 7:07

S
7:10
7:11
7:13

7:15
7:16
7:17

7:18
7:19
7:21
7:23
7:25
7:27

7:34
8:42

7:28
7:29

106

S
11:35
11:36
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59

108

S
12:30
12:31
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45

12:46
12:47
12:49
12:51
12:53
12:55

13:00
13:44

12:56
12:57

110

12:41

13:07

S
13:20
13:21
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35

13:36
13:37
13:39
13:41
13:43
13:45

14:00
14:34
14:47

112

13:52
14:13

S
14:15
14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:31
14:32
14:34
14:36
14:38
14:40

14:45
15:24

114

15:37
15:59

S
16:10
16:11
16:13
16:15
16:16
16:17
16:18
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25

16:26
16:27
16:29
16:31
16:33
16:35

216

F
16:30
16:31
16:33

16:35
16:36
16:37

16:38
16:39
16:41
16:43
16:45
16:47

17:04
18:12

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Österreichische Postbus AG, Hohenstaufengasse 6, 8020 Graz, +43 (0)5 1717 | www.postbus.at

Alle Fahrplan- und Preisauskünfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)
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